
富滇银行 2025 年“问‘鼎’滇峰 ‘蛇’我其谁”大零售业务开门红

营销物资采购项目中标候选人公示

（项目编号：FDB-JZCG-2024-032）

富滇银行 2025年“问‘鼎’滇峰 ‘蛇’我其谁”大零售业务开门红营销物

资采购项目（项目编号：FDB-JZCG-2024-032）于 2024年 12月 25日已完成评标

工作，现对评审情况公布如下：

一标段：

第一中标候选人：昆明原周七广告有限责任公司

投标总报价不含增值税：736118.81元；

投标总报价价税合计：743480.00元；

增值税税率：1%；

服务期限：2025年 1月 1日—3月 31日；

第二中标候选人：昆明弓虽商贸有限公司

投标总报价不含增值税：620265.51元；

投标总报价价税合计：700900.00元；

增值税税率：13%；

服务期限：2025年 1月 1日—3月 31日；

第三中标候选人：得力集团有限公司

投标总报价不含增值税：656035.49元；

投标总报价价税合计：741320.00元；

增值税税率：13%；

服务期限：2025年 1月 1日—3月 31日；

二标段：

第一中标候选人：昆明大墨广告有限公司

投标总报价不含增值税：580584.90元；

投标总报价价税合计：615420.00元；



增值税税率：6%；

服务期限：2025年 1月 1日—3月 31日；

第二中标候选人：昆明图笑色彩广告有限公司

投标总报价不含增值税：546000.00元；

投标总报价价税合计：578760.00元；

增值税税率：6%；

服务期限：2025年 1月 1日—3月 31日；

第三中标候选人：云南名灿文化科技有限公司

投标总报价不含增值税：534297.03元；

投标总报价价税合计：539640.00元；

增值税税率：1%；

服务期限：2025年 1月 1日—3月 31日；

公示期：2024年 12月 27日至 2024年 12月 31日

投标人或者其他利害关系人如对公示内容有异议，可在公示期内，将相关异

议内容以书面形式实名递交至招标代理机构，招标代理机构联系人：蒋炜、李恒

怡，电话：0871-63139599。

招标人：富滇银行股份有限公司

联系人：罗老师、夏老师

联系电话：0871-63229678

地址：昆明市西山区西园路 1912号

招标代理机构：云南晨晟招标咨询有限公司

地址：云南省昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心 B座 24层

联系人：蒋炜、李恒怡、沈强、何侃



联系电话：0871-63139599    63139566

邮箱：957725829@qq.com


	公示期：2024年12月27日至2024年12月31日

